
Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b,
140 00  Praha
Česká republika

IBAN  CZ71 2700 0000 0021 1186 5057 , č.ú.: 2111865057/2700 EUR
IBAN  CZ07 2700 0000 0021 1169 6847 , č.ú.: 2111696847/2700 CZK

Obchodní rejstřík: Městský soud

v Praze oddíl C, vložka 243166

IČ:       04179960

DIČ:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská  1525/1,SWIFT: BACXCZPP

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici.

CZ04179960

Vaše objednávka:

Datum:

Číslo zákazníka: DIČ - zákazník:

Naše číslo zakázky:

Zpracovatel / Oddělení:

Telefon: Fax:

e-mail:

Typ zásilky:

Váha brutto: Váha netto:

Dodací list č.:

Projekt ID:

Datum:

Adresa příjemce / Data příjemce

Při dotazech resp. placení prosím uvádějte označená pole

Strana z

SI3300610440868
Dodací list

SI3300610440868 10.12.2019
Nemocnice ve Frýdku - Místku,
příspěvková organizace
El. Krásnohorské 321
738 01 Frýdek-Místek - Frýdek

O19/NemLek/006787

04.12.2019

10487 CZ00534188

4233136324

Mrs. Mikesova Michaela / SHS EMEA CEET CZE FI

michaela.mikesova@siemens-healthineers.com

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

KG KG26,35126,351

1 4

DDU Místo určení ČR

Werk/LO/AA 4233/C013/ZTAV
KostL 427306

Pol. Označení dodávky / plněníMnožství /
jednotka

sklad

000010 KS              2 10995490
1000749089 C013
Váha netto:           0,288 KG
Atellica IM CA 19-9 50T

35989451                2 KS 02.05.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.03.01.03 - Cancer Antigen 19-9CIO
Staré číslo materiálu: 10995490

000020 KS              1 10995497
1000747164 C013
Váha netto:           0,097 KG
10995497
Atellica IM CAL 80 2PK

29031A25                1 KS 22.07.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.50.01.80 - Other Standards / CalibratCWJ
Staré číslo materiálu: 10995497



Příjemce: Dodací list č.: Datum:

Strana z

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

SI3300610440868 10.12.2019

2 4

Pol. Označení dodávky / plněníMnožství /
jednotka

sklad

000030 KS              3 11098502
1000746678 C013
Váha netto:          10,869 KG
Atellica IM Cleaner

0000120905                3 KS 23.08.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 34022090
Země původu: US
EDMA kód: 12.90.01.70 - Buffers (unassignable ), SCXW
Staré číslo materiálu: 11098502

000040 KS              2 10995719
1000747155 C013
Váha netto:           0,344 KG
10995719
Atellica IM VitD(OUS) 100T

45872111                2 KS 14.03.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.06.03.10 - 25-Hydroxyvitamin DCMU
Staré číslo materiálu: 10995719

000050 KS              1 10995509
1000747161 C013
Váha netto:           0,136 KG
10995509
Atellica IM CAL D 2PK

29228A10                1 KS 29.04.2021Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.50.01.09 - Tumour Marker Standards /CWA
Staré číslo materiálu: 10995509

000060 KS              3 10995585
1000747115 C013
Váha netto:           0,279 KG
10995585
Atellica IM FT3 60T

43895244                3 KS 05.09.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.04.01.01 - Free TriiodothyronineCKE
Staré číslo materiálu: 10995585

000070 KS              5 10995569
1000747154 C013
Váha netto:           0,520 KG
10995569
Atellica IM Fer 90T

45450288                5 KS 21.04.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.07.01.02 - FerritinCOP
Staré číslo materiálu: 10995569



Příjemce: Dodací list č.: Datum:

Strana z

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

SI3300610440868 10.12.2019

3 4

Pol. Označení dodávky / plněníMnožství /
jednotka

sklad

000080 KS              3 10995718
1000749100 C013
Váha netto:           0,612 KG
Atellica IM VB12 DTT/REL KIT

01372100A                3 KS 28.07.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
EDMA kód: 12.90.01.70 - Buffers (unassignable ), SCXW
Staré číslo materiálu: 10995718

000090 KS              3 10995576
1000749101 C013
Váha netto:           0,729 KG
Atellica IM Fol DTT/REL KIT

07142510B                3 KS 07.09.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
EDMA kód: 12.90.01.70 - Buffers (unassignable ), SCXW
Staré číslo materiálu: 10995576

000100 KS              4 10997840
1000747104 C013
Váha netto:           0,520 KG
10997840
Atellica IM TNIH 100T

47742032                4 KS 30.10.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.13.01.07 - Troponin I/TCVK
Staré číslo materiálu: 10997840

000110 KS              3 11098501
1000746677 C013
Váha netto:          10,965 KG
Atellica IM Wash

0000120898                3 KS 19.08.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 34022090
Země původu: US
EDMA kód: 12.90.01.70 - Buffers (unassignable ), SCXW
Staré číslo materiálu: 11098501

000120 KS              1 10995498
1000749098 C013
Váha netto:           0,113 KG
Atellica IM HCY CAL 2PK

10518A58                1 KS 03.06.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.90.01.70 - Buffers (unassignable ), SCXW
Staré číslo materiálu: 10995498

000130 KS              3 10995588
1000750447 C013
Váha netto:           0,255 KG
10995588
Atellica IM FT4 250T



Příjemce: Dodací list č.: Datum:

Strana z

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

SI3300610440868 10.12.2019

4 4

Pol. Označení dodávky / plněníMnožství /
jednotka

sklad

40369127                3 KS 12.07.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.04.01.02 - Free ThyroxineCKF
Staré číslo materiálu: 10995588

000140 KS              3 10995704
1000750448 C013
Váha netto:           0,468 KG
10995704
Atellica IM TSH3-UL 550T

46083346                3 KS 16.09.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.04.01.11 - Thyroid Stimulating HormonCKN
Staré číslo materiálu: 10995704

000150 KS              1 11202699
1000750735 C013
Váha netto:           0,156 KG
11202699
Atellica IM PCT 100T NEW KIT

42690208                1 KS 13.01.2021Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.06.90.16 - ProcalcitoninCOJ
Staré číslo materiálu: 11202699

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejné “N“) a může být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem /
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako “AL“ nestejné “N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo s označením “AL:N“ / „EKN:N“ / “ECCN:N“, nebo s označením "AL:9X9999" /
„EKN:9X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.


